
1. Smluvní strany

2. Popis zakázky 22TWIN13

Doprava do Irska

Jazyková škola Twin English Centre Dublin - Dublin, Irsko

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Účastník kurzu Hana Řezníčková

Jazyky v zahraničí s.r.o.

IČ 28222407, DIČ CZ28222407

zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468

info@jazyky-v-zahranici.cz, tel. 606870433

Bankovní spojení 

CZK: 43-1133960237/0100

EUR: 43-1385230257/0100

Poskytovatel: Objednatel:

Gymnázium Jihlava

Jana Masaryka 1

586 01  Jihlava

IČ:60545984    IZO: 108047741

Název projektu EU : Go Global 2020-1-CZ01-KA101-

077755

Kontaktní údaje školy 4 North Great George´s St, Dublin 1, Ireland, D01A8N4

www.twinenglishcentres.com, info@twinireland.com

tel: +353 1 8747 024

Kurz General English + Communication Skills

Data kurzu 5.9. - 9.9.2022

30 vyuč. hodin (45 minut) = 22,5 hodin (60 minut) týdně

Odpolední hodiny kurzu 22,5 hodin týdně jsou věnovány ústní komunikaci 

a konverzaci.

Popis kurzu

Maximum 15 účastníků ve skupině

Hostitelská rodina, 1lůžkový pokoj, polopenze ve všední dny, plná penze o 

víkendu

Data ubytování Neděle 4.9. - 11.9.2022

Typ ubytování

25 500 Kč

zahrnuje storno 

dopravy

Letenky Ryanair Praha - Dublin a zpět, Odlet z Prahy v neděli 4.9.2022 v 

15.35, přílet do Dublinu v 17.00. Odlet z Dublinu v neděli 11.9.2022 v 17.25, 

přílet do Prahy ve 20.45. Cena včetně zavazadla k odbavení do 20 kg, 

vybraných sedadel a možnosti odbavení přímo na letišti.

Evropská pojišťovna

SingleTrip, varianta Comfort + Storno Plus + COVID Plus + po dobu trvání 

zhoršené epidemiologické situace připojištění Nouzové situace

Cestovní pojištění + storno

Osobní přijetí na letišti a následná doprava do místa ubytování zajištěné 

jazykovou školou.

Při odletu je možné využít hromadné autobusové dopravy pro cestu na 

letiště . Cena jednosměrné jízdenky je 10 GBP. Jízdenku je nutné koupit 

přímo na místě.

Doprava do místa ubytování

Stornovací poplatky kurzu a ubytování:

Zrušení kurzu více než 28 dnů před zahájení - 900 Kč + 50 EUR deposit

Zrušení kurzu  14 - 27 dnů před zahájením 900 Kč + 50 % z fakturované ceny 

Zrušení  kurzu méně než 14 dní před zahájením kurzu 100 % z fakturované ceny 



3. Zakázka v režimu CK

4. Finanční rozpočet Cena v EUR

Kurz

Zvláštní nabídky, slevy

Ubytování

Transfery zajištěné jazykovou školou

Cestovní pojištění + storno

Celkem

EUR

24,89

5. Fakturace

Dne  Dne  

Vyřizuje: Petra Marešová

340 8463

0 0

190 4729

Administrativní poplatky jazykové školy
(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.)

Cena v CZK

75 1867

1742

26416

7500

0

2115

https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/aktualni_doporuceni_a_varovani/x2020_04_25_rozcestnik_informaci_k_

cestovani.html

Účastník kurzu zodpovídá za splnění podmínek pro cestování platných v dané destinaci. Informace jsou 

pravidelně aktualizovány na webových stránkách Ministerstva zahraničí. Většina zahraničních škol požaduje pro 

účast v kurzu ukončené očkování a tato podmínka se může kdykoliv uvolnit nebo zpřísnit.

Autobusové nebo vlakové jízdenky - odhad ceny

Letenky - odhad ceny

70

Přílohy JzV - všeobecné smluvní podmínky

JvZ - příloha nabídky a smlouvy

Booking Confirmation

Jméno, příjmení, pozice 

osoby zastupující 

objednatele, jestliže kurz 

objednává firma

Aktuální směnný kurz ČNB

PaedDr. Eva Ďoubalová

jednatelka

Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury. 

Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen. 

15.3.2022

Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 

Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy.

Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, 

popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy.

6. Podpisy

Podpis objednatele  

https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/aktualni_doporuceni_a_varovani/x2020_04_25_rozcestnik_informaci_k_cestovani.html
https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/aktualni_doporuceni_a_varovani/x2020_04_25_rozcestnik_informaci_k_cestovani.html

